

**Niels Bohrsvej 7,
Haderslev ApS**
Grønkær 7
6100 Haderslev

Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022
16. regnskabsår

CVR. nr. 30 82 25 01

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. april 2023

Ole Thygesen Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
-------------------------------------------------	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	7
-------------------------------------------	---

Balance pr. 31.12.2022	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Niels Bohrsvej 7,
Haderslev ApS
Grønkær 7
6100 Haderslev

Telefon: 74 58 25 85

CVR-nr.: 30 82 25 01
Stiftet: 10. september 2007
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Ole Thygesen Jensen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Gravene 2
6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje og forestå drift af ejendommen Niels Bohrsvej 7, 6100 Haderslev.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -239.336, hvilket anses for tilfredsstillende og som forventet. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.584.469 og en egenkapital på kr. 238.110.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og på sigt øge indtjeningen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BRUTTORESULTAT	13.763	621.018
1 Afskrivninger	-185.339	-185.339
Driftsresultat	-171.576	435.679
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-4.100	-4.148
Finansielle omkostninger	-63.660	-79.085
Ordinært resultat før skat	-239.336	352.446
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-239.336	352.446
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-239.336	352.446
DISPONERET I ALT	-239.336	352.446

BALANCE PR. 31.12.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3 Grunde og bygninger	2.409.493	2.351.921
Materielle anlægsaktiver i alt	2.409.493	2.351.921
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.409.493	2.351.921
Andre tilgodehavender	46.658	5.437
Tilgodehavender i alt	46.658	5.437
Likvide beholdninger	128.318	639.821
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	174.976	645.258
AKTIVER I ALT	2.584.469	2.997.179

BALANCE PR. 31.12.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	113.110	352.445
EGENKAPITAL I ALT	238.110	477.445
Prioritetsgæld	1.292.953	1.367.874
Kreditinstitutter	360.000	420.000
Anden gæld	100.000	100.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.752.953	1.887.874
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	134.921	134.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.593	65.273
Gæld til tilknyttede virksomheder	416.892	418.418
Anden gæld	0	13.858
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	593.406	631.860
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.346.359	2.519.734
PASSIVER I ALT	2.584.469	2.997.179

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Overført resultat	
Saldo primo	352.445
Årets resultat	-239.335
Saldo ultimo	113.110
Egenkapital ultimo	238.110

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Afskrivninger		
Bygninger	161.609	161.609
Installationer	23.730	23.730
Afskrivninger i alt	185.339	185.339
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
3 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2022	4.558.859	5.042.886
Tilgang 2022	242.911	0
Afgang 2022	0	-484.027
Kostpris pr. 31.12.2022	4.801.770	4.558.859
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2022	2.206.938	2.021.599
Afskrivninger i 2022	185.339	185.339
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2022	2.392.277	2.206.938
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022	2.409.493	2.351.921
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	1.207.070	1.344.481
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	680.804	677.704
Heraf kortfristet del	-134.921	-134.311
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.752.953	1.887.874

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 1.367.874, er givet pant i grunde og bygninger på i alt kr. 1.583.000. Den bogførte værdi udgør kr. 2.409.493.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er stillet ejerpantebrev i samme ejendom på kr. 700.000 samt skadesløsbrev kr. 490.000. Gæld til pengeinstitut udgør kr. 0		
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv kr. 210.222 er ikke indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
